
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ 
ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО- ЯСЕНЕЦКОГО» МИНИСТЕРСТВА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Л  Красноярск

Г 7  1
О проведении учебной олимпиады и

III Фестиваля творческих работ студентов 
«Все начинается с Мамы!», посвященного 
Дню Матери в России

В соответствии с планом мероприятий педиатрического факультета, с 
целью самореализации, развития общекультурных компетенций студентов, 
формирования жизненной и гражданской позиции, укрепления духовно­
нравственных ценностей, стимулирования участия обучающихся во 
внеучебной творческой деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести учебную олимпиаду, конкурс творческих работ, 

фотографий и детского рисунка в рамках III Фестиваля творческих работ 
студентов «Все начинается с мамы!» с 21 ноября 2019 г. по 26 ноября 2019 г. 
Место проведения: главный корпус КрасГМУ, ул. П. Железняка, 1 (деканат 
педиатрического факультета, библиотечно-информационный центр); КГБУЗ 
«Красноярская городская детская больница №8», поликлиника №3 по адресу
г. Красноярск, ул. Урванцева, 30а.

2. Подготовку программы Фестиваля, учебной олимпиады 
поручить декану педиатрического факультета, зав. кафедрой 
поликлинической педиатрии и пропедевтики детских болезней с курсом ПО,
д. м.н. Галактионовой М.Ю.

3. Деканату и студенческому активу педиатрического факультета 
обеспечить подготовку и работу выставки творческих работ студентов, 
обеспечить освещение мероприятия на сайте КрасГМУ и в газете «Медик».

4. Руководителю Управления информационной и корпоративной 
политики А.С. Астафьевой предоставить сувенирную продукцию (календари, 
блокноты, ручки, папки) и благодарственные письма.

5. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. разместить 
приказ на сайт университета и ознакомить с приказом заинтересованных лиц.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по УР д.м.н., профессора С.Ю. Никулину.

\

СИ* £~t.

И.о. ректора А.В. Протопопов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Педиатрический факультет

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Руководитель УБИЦ

С.Ю. Никулина

И.А. Шереметова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Руководитель управления информационной 
и корпоративной политики

Начальник управления по внеучебной 
деятельности

А.С. Астафьева

А.С. Манкевич

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Декан педиатрического факультета 

220- 04-62

М.Ю. Галактионова


